של בית משפט השלום בקריית-גת (השופט ע' כפכפי) בת"פ 11461-01-15 ו-בת"פ 11612-01-15 מיום 2.5.2018
ועל גזר דינו מיום 3.9.2018.

2. נגד המבקש הוגשו שני כתבי אישום המייחסיםלו עבירות של תקיפה סתם נגד בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); איומים לפי סעיף 192 לחוק; תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק; ותקיפה

הגורמת חבלה של ממש נגד בן זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק.

המבקש ערער על הרשעתו ועל חומרת עונשו לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

לטענת המבקש,שגה בית משפט השלום משלא ביטל את כתב האישום נגדו, לאחר שתיק החקירה שבמסגרתו
הוגש כתב האישום הראשון נסגר מחוסר ראיות בשנת 2013, ופתיחתו מחדש לאחר שהוגשו ראיות חדשות על ידי

המתלוננת נעשתה בניגוד להוראות חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

עוד נטען כי הכרעת הדין של בית משפט השלום אשר הרשיעה אותו בחלק מהעבירות שיוחסו לו בכתבי האישום
מבוססת על "ממצאים שגויים מעיקרם", בין היתר לנוכח חוסר מהימנותה של המתלוננת בעדותה.

אשר לחומרת עונשו, טען המבקש כי פסילתו מביצוע עבודות שירות על רקע נסיבותיו הרפואיות מפלה אותו
לרעה ביחס לנאשמים אחרים; וכי היה על בית משפט השלום להורות לממונה על עבודות השירות לאתר עבורו עבודות